[image: ]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI
                                 АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
                             ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.10.2020г.   № 62-п
	    аал Чарков

Создание рабочей группы по
повышению реальных доходов
 граждан, снижению уровня
бедности в два раза на территории
Чарковского сельсовета

         Во исполнение постановления администрации Чарковского сельсовета от 02.10.2020 № 61-п       «О Плане мероприятий по повышению реальных доходов граждан, снижению уровня бедности в два раза на территории Чарковского сельсовета на 2020-2024 годы, администрация Чарковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по повышению реальных доходов граждан, снижению уровня бедности в два раза на территории Чарковского сельсовета на 2020-2024 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чарковского сельсовета                                                   Г.И.Дорохина

Приложение
Утвержден
Постановлением администрации
Чарковского сельсовета
от 02.10.2020г.№ 62-п

СОСТАВ
рабочей группы по повышению реальных доходов граждан, снижению уровня бедности в два раза на территории
Чарковского  сельсовета на 2020-2024 годы

	Фамилия  Имя  Отчество

	Глава
	Дорохина Галина Ивановна ___________________________

	Члены рабочей группы:

	Специалист
	Инкижекова Любовь Александровна

	Специалист
	Иванова Надежда Петровна

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg